
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

02 листопада 2023 року          № 186 

 

Про затвердження висновку про визначення місця проживання дитини 

*** *** р. н.  

  

Керуючись ст. 19, ст.161 Сімейного кодексу України, ст.8, ст. 12 Закону 

України «Про охорону дитинства», Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», п.72 Порядку провадження органами опіки та 

піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 № 866, розглянувши 

заяву *** *** року народження та відповідні документи про визначення місця 

проживання малолітньої дитини *** *** р. н., враховуючи рішення комісії з 

питань захисту прав дитини від 27.10.2023 року № 11, виконавчий комітет 

Гірської сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити висновок щодо визначення місця проживання малолітньої 

дитини *** *** року народження з матір’ю *** *** року народження, (висновок 

додається).   

2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на службу у справах 

дітей виконавчого комітету Гірської сільської ради. 

 

Сільський голова                                                                   Роман ДМИТРІВ  

 


